
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 

St.Nr. 

34 
6 

15 
20 

153 
22 
68 
50 
44 
52 
75 
33 
55 
91 
1 

69 
23 

809 
16 
66 
92 

175 
67 

151 
152 
62 
81 

168 
83 
SC 

Name 

MSC Oberflockenbach 
Mann-Filter Team RBM 
ADAC Junior-Team Südbayern 
GCD Bosch GTC Team 
ZAP II 
Honda Spirit 
SolidBam by K-Race-Tec 
Cinquanta Corse by ACV 
Kurtz & Paffrath Motorsport 
FaF Racing b.b. Mach1 
Cool Runnings 
MSC Oberflockenbach 
OSM 
Kartbahn Bad Rappenau 1 
ATW Racing 
Racoon Racing 
EuroRacing 
MANN-Filter Team KSR 
ADAC Junior-Team Südbayern 
MBS Racing 
Kartbahn Bad Rappenau 2 
Cool Runnings 
SolidBam Racing Team 
SolidBam Racing by ABR 
ZAP 
Kettenbach Motorsport 
Cube Performance Junior Team 
Kart-Club-TrierJunioren 
SBS Fahrzeugtechnik 
Safety Car 

Klasse 
GTC 

GTC 

GTC 

GTC 

Trophy 

GTC 

Cup 

GTC 

GTC 

Trophy 

GTC 

Cup 

Trophy 

Cup 

GTC 

GTC 

Cup 

Cup 

Trophy 

Trophy 

Cup 

Trophy 

Trophy 

Cup 

Cup 

Cup 

Cup 

Cup 

Cup 

n/c 

Beste Zeit. 

53.071 
53.111 
53.142 
53.254 
53.288 
53.293 
53.297 
53.303 
53.382 
53.497 
53.517 
53.595 
53.600 
53.601 
53.612 
53.616 
53.656 
53.658 
53.679 
53.688 
53.763 
53.902 
53.971 
53.979 
54.025 
54.215 
54.373 
54.468 
56.341 

1:23.608 

Diff. 

0.040 
0.071 
0.183 
0.217 
0.222 
0.226 
0.232 
0.311 
0.426 
0.446 
0.524 
0.529 
0.530 
0.541 
0.545 
0.585 
0.587 
0.608 
0.617 
0.692 
0.831 
0.900 
0.908 
0.954 
1.144 
1.302 
1.397 
3.270 

30.537 

Beste Geschw. 

71,904 
71,850 
71,808 
71,657 
71,611 
71,604 
71,599 
71,591 
71,485 
71,331 
71,304 
71,201 
71,194 
71,193 
71,178 
71,173 
71,120 
71,117 
71,089 
71,077 
70,978 
70,795 
70,705 
70,694 
70,634 
70,386 
70,182 
70,059 
67,730 
45,642 

In Runde 

199 
467 
439 
381 
198 
348 
307 
200 
475 
475 
346 
435 
445 
730 
340 
206 
493 
568 
435 
346 
431 
205 
434 
606 
268 
428 
717 
556 
166 

9 

Fabrikat 

Tony 
Mach1 
Tony 
Tony 
Tony 
Tony 
GP 
Tony 
Mach1 
Mach1 
Tony 
TB-Kart 
DR Racing Kart 
Mach1 
FA 
Tony 
Mach1 
Mach1 
Tony 
Parolin 
Mach1 
birel ART 
GP 
TB-Kart 
Tony 
TB-Kart 
Tony 
GP 
Tony 
Tony 

Bewerber/Sponsor 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 15.10.2023 14:11:33 

Zeitnahmekommissar & Auswertung Sven Beckmann 

Rennleiter CHristian Bannert 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Aktiv-Events Motorsport GmbH 

ADAC GTC 12h von Liedolsheim 
ADAC GTC 12h von Liedolsheim 

12h von Liedolsheim 

Rennen (12:00:00 Zeit) started at 11:15:00 

Liedolsheim 1,060 km 

14.10.2023 10:30 


