

ADAC GTC 12h von Liedolsheim

Nach bester Rundenzeit sortiert

ADAC GTC 12h von Liedolsheim

Liedolsheim 1,060 km

12h von Liedolsheim

14.10.2023 10:30

Rennen (12:00:00 Zeit) started at 11:15:00

Pos.	St.Nr.	Name	Klasse	Beste Zeit.	Diff.	este Geschw.	Runde	Fabrikat	Bewerber/Sponso
1	34	MSC Oberflockenbach	GTC	53.071		71,904	199	Tony	
2	6	Mann-Filter Team RBM	GTC	53.111	0.040	71,850	467	Mach1	
3	15	ADAC Junior-Team Südbay	GTC	53.142	0.071	71,808	439	Tony	
4	20	GCD Bosch GTC Team	GTC	53.254	0.183	71,657	381	Tony	
5	153	ZAP II	Trophy	53.288	0.217	71,611	198	Tony	
6	22	Honda Spirit	GTC	53.293	0.222	71,604	348	Tony	
7	68	SolidBam by K-Race-Tec	Cup	53.297	0.226	71,599	307	GP	
8	50	Cinquanta Corse by ACV	GTC	53.303	0.232	71,591	200	Tony	
9	44	Kurtz & Paffrath Motorspo	GTC	53.382	0.311	71,485	475	Mach1	
10	52	FaF Racing b.b. Mach1	Trophy	53.497	0.426	71,331	475	Mach1	
11	75	Cool Runnings	GTC	53.517	0.446	71,304	346	Tony	
12	33	MSC Oberflockenbach	Cup	53.595	0.524	71,201	435	TB-Kart	
13	55	OSM	Trophy	53.600	0.529	71,194	445	DR Racing Kai	
14	91	Kartbahn Bad Rappenau 1	Cup	53.601	0.530	71,193	730	Mach1	
15	1	ATW Racing	GTC	53.612	0.541	71,178	340	FA	
16	69	Racoon Racing	GTC	53.616	0.545	71,173	206	Tony	
17	23	EuroRacing	Cup	53.656	0.585	71,120	493	Mach1	
18	809	MANN-Filter Team KSR	Cup	53.658	0.587	71,117	568	Mach1	
19	16	ADAC Junior-Team Südbay	Trophy	53.679	0.608	71,089	435	Tony	
20	66	MBS Racing	Trophy	53.688	0.617	71,077	346	Parolin	
21	92	Kartbahn Bad Rappenau 2	Cup	53.763	0.692	70,978	431	Mach1	
22	175	Cool Runnings	Trophy	53.902	0.831	70,795	205	birel ART	
23	67	SolidBam Racing Team	Trophy	53.971	0.900	70,705	434	GP	
24	151	SolidBam Racing by ABR	Cup	53.979	0.908	70,694	606	TB-Kart	
25	152	ZAP	Cup	54.025	0.954	70,634	268	Tony	
26	62	Kettenbach Motorsport	Cup	54.215	1.144	70,386	428	TB-Kart	
27	81	Cube Performance Junior	Cup	54.373	1.302	70,182	717	Tony	
28	168	Kart-Club-TrierJunioren	Cup	54.468	1.397	70,059	556	GP	
29	83	SBS Fahrzeugtechnik	Cup	56.341	3.270	67,730	166	Tony	
30	SC	Safety Car	n/c	1:23.608	30.537	45,642	9	Tony	